
Комитет Администрации Красногорского района 
Алтайского края по образованию

П Р И К А З

20.01.2021 № 19

____________________________ с. Красногорское
Об утверждении плана мероприятий 
по профилактике нарушений
законодательства в сфере образования 
в образовательных организациях 
Красногорского района в 2021 году

В целях предупреждения нарушений законодательства об образовании 
в образовательных организациях Красногорского района в 2021 году 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий по профилактике нарушений 
законодательства в сфере образования в образовательных организациях 
Красногорского района на 2021 год (Приложение).

2. Разместить план мероприятий по профилактике нарушений 
законодательства в сфере образования в образовательных организациях 
Красногорского района на 2021 год на официальном сайте комитета по 
образованию.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на Букрееву А.А., 
заместителя председателя комитета по образованию.

Председатель комитета 
по образованию О. Л.Гусева


